Kollegium Schuljahr 2021/22

Name Vorname Mail
Akdeniz Gulsah g.akdeniz@ kgs-schwarmstedt.de
Blum Maike m.blum@ kgs-schwarmstedt.de
Bock Alexander a.bock@kgs-schwarmstedt.de
Bootsmann Jorg j.bootsmann@ kgs-schwarmstedt.de
Breitenfeld Dennis d.breitenfeld@ kgs-schwarmstedt.de
Brunotte Ines i.brunotte @ kgs-schwarmstedt.de
Burford Jasmin j.burford@kgs-schwarmstedt.de
Bishel Hanna h.bueshel@kgs-schwarmstedt.de
Buttner Heidi h.buettner@kgs-schwarmstedt.de
Czwalinna Friederike f.czwalinna@ kgs-schwarmstedt.de
Dannenberg Alfred a.dannenberg@ kgs-schwarmstedt.de
Dannenberg Steffen s.dannenberg@ kgs-schwarmstedt.de
Deuring Dominika d.deuring@kgs-schwarmstedt.de
Dorr Alexander a.doerr@kgs-schwarmstedt.de
Dumke Nicole n.henkner@kgs-schwarmstedt.de
Engel Maren m.engel @ kgs-schwarmstedt.de
Feuerhahn Joachim j.feuerhahn@ kgs-schwarmstedt.de
Firker Martin m firker@kgs-schwarmstedt.de
Fischer Jan-Wilhelm j.fischer@ kgs-schwarmstedt.de
Franke Katrin k.franke @ kgs-schwarmstedt.de
Frech Dorte Elisabeth d.frech@kgs-schwarmstedt.de
Frenzke Lea |.frenzke @ kgs-schwarmstedt.de
Fullgraf Jeanette j.fuellgraf@ kgs-schwarmstedt.de
Gatzke Anna-Katharina a-k.gatzke @ kgs-schwarmstedt.de
Geisel Alica ageisel@kgs-schwarmstedt.de
Gildenstern Ines Victoria i.gildenstern@kgs-schwarmstedt.de
Greschok Thomas t.greschok@kgs-schwarmstedt.de
Groffmann Johnny j.groffmann@ kgs-schwarmstedt.de
Gutsche-Pfaff Patrycja p.gutsche @ kgs-schwarmstedt.de
Habel Michael m.habel @ kgs-schwarmstedt.de
Hahne Thomas t.haehne@kgs-schwarmstedt.de
Hartwig Carolin c.hartwig@kgs-schwarmstedt.de
Hasselbring Julia j.hasselbring@ kgs-schwarmstedt.de
Hein Antje a.hein@ kgs-schwarmstedt.de
Heinze-Bittner Sven s.heinze-bittner@ kgs-schwarmstedt.de
Henneicke Dorothea d.henneicke @ kgs-schwarmstedt.de
Hoffrichter Jenny j-hoffrichter@kgs-schwarmstedt.de
Hruska Anna a.hruska@ kgs-schwarmstedt.de

Janken

Uwe

u.janssen@kgs-schwarmstedt.de




Jeske

Simona Veronica

s.jeske @ kgs-schwarmstedt.de

Kaluza Marcel m.kaluza@ kgs-schwarmstedt.de
Kanzow Judith j.kanmw@kgs-schwarmﬂtedt.de
Karpp-Homeyer Gabriele g.karpp—humever@kgs-schwarmstedt.de
Kempke Jenny j.kempke @kgs-schwarmstedt.de
Kindereit Nicolas-Uwe n.kindereit@ kgs-schwarmstedt.de
Kleine-Borgmann Ulrike u.kleine-borgmann@kgs-schwarmstedt.de
Klingenberg Martina-Barbara m.klingenberg@ kgs-schwarmstedt.de
Knobbe Claudia c.knobbe@k§5-5chwarmstedt.de
Koch Stefanie s.koch@kgs-schwarmstedt.de
Korfer Christina c.koerfer@kgs-schwarmstedt.de
Koscheck Ramona r.koscheck@ kgs-schwarmstedt.de
Kréamer Kevin k.kraemer@kgs-schwarmstedt.de
Krause Steffen s.krause @ kgs-schwarmstedt.de
Kretzer Kay k.kretzer@ kgS-schwarmstedt.de
Kretzer Nina n.kretzer@kgs-schwarmstedt.de
Kridncke Telse t.kroencke @ kgs-schwarmstedt.de
Kunz Norbert n.kunz@ kgs-schwarmstedt.de
Lamster Ina i.lamster@kgs-schwarmstedt.de
Lindner Catrin clindner@ kgs-schwarmstedt.de
Lonnecker Marina m.loennecker@ kgs-schwarmstedt.de
Ludszuweit Claudia c.ludszuweit@kgs-schwarmstedt.de
Lux Stephan 5. lux@ kgs-schwarmstedt.de
Macke Claudia c.macke@kgs-schwarmstedt.de
Meier Gisela g.meier@kgs-schwarmstedt.de
Metelmann Ulrike u.raubold@ kgs-schwarmstedt.de
MNalbant Duygu d.nalbant@kg5-5chwarmstedt.de
Neubert Sascha s.neubert@kgs-schwarmstedt.de
Neumann Tina t.neumann@kgs-schwarmstedt.de
Nieber Liane l.nieber@kgs-schwarmstedt.de
Niemeyer Denise d.niemeyer@ kgs-schwarmstedt.de
Niemeyer Lars l.niemeyer@ kgs-schwarmstedt.de
Ommen Tjark t.ommen@ kgs-schwarmstedt.de
Otte Tanja t.otte@kgs-schwarmstedt.de
Penkwitz Jan j.penkwitz@ kgs-schwarmstedt.de
Peper Kristina k.peper@kgs-schwarmstedt.de
Petersen Joana j.petersen@kgs-schwarmstedt.de
Potinius Chiara c.dittrich@ kgs-schwarmstedt.de
Radtke Sandra 5.radtke@kgs-schwarmstedt.de
Reinke Ann-Kathrin a.reinke @ kgs-schwarmstedt.de
Religa Christoph creliga@kgs-schwarmstedt.de
Remmers Kathrin k.remmers@ kgs-schwarmstedt.de
Renker Sebastian s.renker@ kgs-schwarmstedt.de
Richter-Barz Stefanie S.richter-barz@kgs-schwarmstedt.de
Rother Lena l.rother@ kg5~5chwarmstedt.de




Ribke Viviane v.ruebke @kgs-schwarmstedt.de
Russo Stefania s.russo@kgs-schwarmstedt.de
Schnibben Ulrike Inga u.schnibben@kgs-schwarmstedt.de
Schober Tabea t.schober@ kgs-schwarmstedt.de
Schonfeld Anne-Berit a.schoenfeld@ kgs-schwarmstedt.de
Schulz Karla k.schulz@kgsvschwarmstedt.de
Seehawer-Finné Dana d.seehawer-finne @ kgs-schwarmstedt.de
Seiberlich Mascha m.ehrhardt@kgs-schwarmstedt.de
Semrau Janine j.semrau@ kgs-schwarmstedt.de
Semrau Ole o.semrau@ kgs-schwarmstedt.de
Sta Quajdi ﬂ.sta@kgs-schwarmstedt.de
Steinbeck Johanna-Marie jsteinbeck@ kgs-schwarmstedt.de
Stunkel Jan j.stuenkel @ kgs-schwarmstedt.de
teKock Katharina k.tekock@kgs-schwarmstedt.de
Thiemann Sven s.thiemann@kgs-schwarmstedt.de
Thienel Alfred a.thienel@kgs-schwarmstedt.de
Utke Frank f.utke@ kgs-schwarmstedt.de
Vennemann Jasmin j.vennemann@ kgs-schwarmstedt.de
von Fintel Janina j.vonFintel @ kgs-schwarmstedt.de
Vottiner Anja a.voettiner@kgs-schwarmstedt.de
Weber Jens jweber@kgs-schwarmstedt.de
Weber Mareike m.weber@kgs-schwarmstedt.de
Weber Sebastian s.weber@kgs-schwarmstedt.de
Wegner Julia jizdebski@kgs-schwarmstedt.de
Wehrung Matthias m.wehrung@kgs-schwarmstedt.de
Wessels Christina c.wessels@kgs-schwarmstedt.de
Winkelmann Micha m.winkelmann@ kgs-schwarmstedt.de
Wittenburg Janine j.wittenburg@ kgs-schwarmstedt.de
Wahler Alexander a.woehler@ kgs-schwarmstedt.de
Name Vorname Mail
Abdelhedi Nadia n.abdelhedi@kgs-schwarmstedt.de
Dervari Laura |.dervari@kgs-schwarmstedt.de
Fehrl Katja k.fehrl@kgs-schwarmstedt.de
Jungfleisch Conrad c.jungﬂeisch@k§5-5chwarmstedt.de
Rinne Lara Lrinne@kgs-schwarmstedt.de
Sidelnikov Alex a.sidelnikov@ kgs-schwarmstedt.de
Name Vorname Mail
Biringer Christian c.biringer@kgs-schwarmstedt.de
Ndiweni Charlene Linda I.ndiweni@kgE-schwarmstedt.de
Wolters Gabi g.wolters@kgs-schwarmstedt.de




